附件2：

教 师 支 教 协 议 书

甲方：受援学校

乙方：支教对象、支教学校

根据永嘉县教育局关于做好2016学年中小学教师支教工作的通知精神，支教对象及支教学校与受援学校签订协议如下：

甲方：自协议签订之日起须为支教对象安排膳宿（伙食费用自付），安排足额工作量，进行考勤考绩，每学期要对其写鉴定评语，报县局政工科。
乙方：（1）支教教师必须遵守受援学校的规章制度，服从工作安排，全职支教，履行职责，足额完成教育教学工作任务；积极参加教科研活动，指导一个课题研究或指导开展教研组活动，充分发挥示范引领作用；每月上好1-2节示范课或公开课；每学期撰写一篇支教工作总结或心得体会；结对1-3位受援学校教师；每学期听课不得少于20节；每学期接受受援学校学生、教师、领导班子的评议，支教期满接受教育局的综合考核，支援学校不再安排工作量，并在工作、生活方面对支教教师予以适当支持。
（2）对经教育局考核合格的支教对象，支教学校（原单位）应发给所有福利待遇，给予每月四次往返路费报销。

支教时间：       年     月     日——       年     月     日。

签证单位：教育局对支教期满一年经考核达到合格及以上的对象，认定其具有在农村支教一年的经历；对考核不合格者，给予通报批评，原单位不予发给有关福利待遇，不予申报中小学高级教师职务资格。
此协议一式四份，受援学校、支教对象、支教学校、教育局各执一份；甲乙双方必须遵守履行。
支教对象（签名）：                  支教学校（盖章）：

受援学校（盖章）：                  签证单位（盖章）：

2016年 9 月 1 日